
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ  УКРАЇНИ 

Одеський державний екологічний університет 
 

НАКАЗ 

м. Одеса 

« 03 »  травня  2022 р. №  55»ОД»  
 

«Про затвердження освітніх програм та 

  навчальних планів на 2022-23 навчальний рік» 

 

На виконання рішення вченої ради ОДЕКУ від 28.04.2022 р.  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити для використання в освітньому процесі, починаючи з 

2022-23 навчального року: 

051 «Економіка» 

– ОПП «Економіка довкілля та природних ресурсів» (магістерський рі-

вень вищої освіти) 

– ОНП «Економіка» (освітньо-науковий рівень вищої освіти); 

073 «Менеджмент» 

– ОПП «Менеджмент» (бакалаврський рівень вищої освіти); 

– ОПП «Менеджмент організацій і адміністрування» (магістерський рі-

вень вищої освіти); 

101 «Екологія» 

– ОПП «Екологія, охорона навколишнього середовища і збалансоване 

природокористування» (бакалаврський рівень вищої освіти); 

– ОПП «Організація еколого-туристичної діяльності» (бакалаврський рі-

вень вищої освіти); 

– ОПП «Екологічний контроль та аудит» (магістерський рівень вищої 

освіти); 

– ОПП «Агроекологія» (магістерський рівень вищої освіти); 

– ОНП «Екологічна безпека» (магістерський рівень вищої освіти); 

– ОПП «Гідроекологія» (магістерський рівень вищої освіти); 

– ОПП «Екологічна безпека» (магістерський рівень вищої освіти); 

– ОПП «Екологія та охорона навколишнього середовища» (магістерський 

рівень вищої освіти); 

103 «Науки про Землю» 

– ОПП «Гідрометеорологія» (бакалаврський рівень вищої освіти); 

– ОПП «Океанологія і гідрографія» (магістерський рівень вищої освіти); 

– ОПП «Гідрометеорологія» (початковий рівень вищої освіти); 



– ОПП «Агрометеорологія» (магістерський рівень вищої освіти); 

– ОПП «Метеорологія і кліматологія» (магістерський рівень вищої осві-

ти); 

– ОПП «Гідрологія та комплексне використання водних ресурсів» (магіс-

терський рівень вищої освіти); 

– ОНП «Гідрометеорологія» (освітньо-науковий рівень вищої освіти); 

104 «Фізика та астрономія» 

– ОНП «Оптика і спектроскопія квантових систем» (освітньо-науковий 

рівень вищої освіти); 

113 «Прикладна математика» 

– ОНП «Прикладна математика класичних та квантових систем» (освіт-

ньо-науковий рівень вищої освіти); 

183 «Технології захисту навколишнього середовища» 

– ОПП «Технології захисту навколишнього середовища» (бакалаврський 

рівень вищої освіти); 

– ОПП «Технології захисту навколишнього середовища» (магістерський 

рівень вищої освіти); 

– ОНП «Технології захисту навколишнього середовища» (освітньо-

науковий рівень вищої освіти); 

122 «Комп’ютерні науки» 

– ОПП «Комп’ютерні науки» (початковий рівень вищої освіти); 

– ОПП «Комп’ютерні науки» (бакалаврський рівень вищої освіти); 

– ОПП «Комп’ютерні науки» (магістерський рівень вищої освіти); 

– ОНП «Комп’ютерні науки» (освітньо-науковий рівень вищої освіти); 

193 «Геодезія та землеустрій» 

– ОПП «Землеустрій та кадастр» (бакалаврський рівень вищої освіти); 

207 «Водні біоресурси та аквакультура» 

– ОПП «Охорона, відтворення та раціональне використання гідробіоресу-

рсів» (початковий рівень вищої освіти); 

– ОПП «Охорона, відтворення та раціональне використання гідробіоресу-

рсів» (бакалаврський рівень вищої освіти); 

– ОПП «Охорона, відтворення та раціональне використання гідробіоресу-

рсів» (магістерський рівень вищої освіти); 

242 «Туризм» 

– ОПП «Сталий туризм» (бакалаврський рівень вищої освіти); 

281 «Публічне управління та адміністрування» 

– ОПП «Публічне управління та адміністрування» (бакалаврський рівень 

вищої освіти); 

– ОПП «Публічне управління та адміністрування» (магістерський рівень 

вищої освіти). 

2. Затвердити навчальні плани на 2022-23 навчальний рік для денної (ве-

чірньої) та заочної форми навчання, а також для навчання іноземців за освітні-

ми програмами, визначеними у п. 1. 



3. Гарантам освітніх програм розмістити до 06.05.2022 р. на офіційному 

інтернет-порталі ОДЕКУ затверджені і оформлені належним чином освітні про-

грами та навчальні плани. 

4. Гарантам освітніх програм: 

– «Економіка довкілля та природних ресурсів» Губановій О. Р.; 

– «Організація еколого-туристичної діяльності» Буняковій Ю. Я.; 

– «Океанологія і гідрографія» Берлінському М. А.; 

– «Агрометеорологія» Польовому М. А.; 

– «Технології захисту навколишнього середовища» (бакалаврський рівень 

вищої освіти) Співаку А. Я.; 

– «Технології захисту навколишнього середовища» (магістерський рівень 

вищої освіти) Курятникову В. В. 

до 02.05.2022 р. подати виправлені навчальні плани до навчально-методичного 

відділу. 

5. Директорам інститутів та деканам факультетів разом з кураторами ака-

демічних груп використовувати навчальні плани для створення індивідуальних 

навчальних планів студентів на 2022-23 навчальний рік. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з НМР 

Хохлова В. М. 
 

Ректор       Степаненко С.М. 
 

 

Проект вносить     Узгоджено 

Проректор з НМР    Перший проректор 

       Проректор з НР 


